乗馬技能認定カード再発行申請書

公益社団法人全国乗馬倶楽部振興協会

会　長　武　宮　忠　彦　　殿

　　申請乗馬クラブ
　　代　表　者　名
　　担　当　者　名
下記のとおり、技能認定カードの再発行をいたしたく、再発行手数料１，１００円
（税込）を添えて申請いたします。

記

再発行申請理由（該当番号を○で囲む）
１・紛失したため

２・当クラブの報告に誤りがあったため
　　　（訂正箇所を記入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３・その他
受験乗馬クラブ
氏名
生年月日　　西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日

取得乗馬技能認定級　　障害・馬場・ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ・ｳｴｽﾀﾝ　　　　　級

≪公益社団法人全国乗馬倶楽部振興協会≫
□ 電　話：03-6402-5800

□ FAX：03-6432-0860

□ 郵　送：〒105-0004東京都港区新橋4-5-4 JRA新橋分館5階

　　　　　 公益社団法人全国乗馬倶楽部振興協会
西暦　　　　年　　月　　日

【再発行料振込先】

三菱UFJ銀行　本店　普通預金　1485132　公社）全国乗馬倶楽部振興協会

三井住友銀行　経堂支店 普通預金　5312236　公社）全国乗馬倶楽部振興協会